



KENDRIYA VIDYALAYA, ONGC SIVASAGAR
ONGC Colony, Sivasagar, Assam-785640

WALK-IN-INTERVIEW NOTICE

A Walk-In-Interview for Part Time/Contractual Teachers for the Session 2018-19 will be conducted in our school as per the following schedule:

Sl. No.	Date	Post	Subject(s)
1	27.02.2018	PGTs	Mathematics, Commerce, Economics, Geography, Political Science, Hindi.
2	27.02.2018	TGTs	English, Science, Mathematics, Sanskrit, Social Science, Assamese.
3	28.02.2018	Misc.	Computer Instructor, Games Coach, Counsellor, Yoga Coach, Art Education Teacher.
4	28.02.2018	PRTs	Primary Teachers.

Details of qualification, eligibility etc. are available at our school website: www.kvsivasagar.org. & School Notice Board. For detailed information about recruitment rules login to KVS website: <http://kvsangathan.nic.in/GeneralDocuments/rec-rules8.pdf>

Principal



केन्द्रीय विद्यालय ओ. एन. जी. सी. शिवसागर

ओ.एन.जी.सी. कॉलोनी, शिवसागर, असम-785640

साक्षात्कार सूचना (सत्र 2018-2019)

केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. शिवसागर में सत्र 2018-19 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों की नियुक्ति हेतु पैनल बनाने के लिए साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 27.02.2018 एवं 28.02.2018 को प्रातः 8.30 बजे से निम्न विवरणानुसार किया जायेगा ।

क्र. सं.	दिनांक	पद	विषय
1	27.02.2018	पीजीटी	गणित, वाणिज्य, अर्थशास्त्र, भूगोल, हिन्दी, राजनीति विज्ञान
2	27.02.2018	टीजीटी	अंग्रेजी, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, संस्कृत असमिया
3	28.02.2018	विविध	कम्प्यूटर-प्रशिक्षक, खेल-प्रशिक्षक, काउन्सलर, योग-शिक्षक एवं कला-शिक्षक
4	28.02.2018	पीआरटी	प्राथमिक शिक्षक

योग्यता, पात्रता आदि के विषय में विस्तृत जानकारी हेतु कृपया विद्यालय की वेबसाइट www.kvsivasagar.org पर लॉग इन करें या विद्यालय सूचना पृष्ठ का अवलोकन करें । भर्ती संबंधी नियमों की विस्तृत जानकारी हेतु कें.वि.सं. की वेबसाइट <http://kvsangathan.nic.in/GeneralDocuments/rec-rules8.pdf> पर लॉग इन करें ।

प्राचार्य